

Oferta pracy

Nr referencyjny: 4597/18/PS

Nazwa firmy: BSSTC.PL SP. Z O.O.

Opis: Firma BSSTC.PL została założona w roku 2013 przez pasjonatów nauki i techniki, których wiedza i kompetencje umożliwiły proces wdrożenia do szeroko rozumianego przemysłu zaawansowanych technologii z obszarów telekomunikacji, informatyki, elektrotechniki, elektroniki, fotoniki, mechaniki i automatyki.

Główne kierunki wdrożeń przedsiębiorstwa to: Telekomunikacja, Automatyka, Przemysłowe Systemy Oświetlenia Przeszkodowego, Odnawialne Źródła Energii (OZE), Mechanika.

Jesteśmy producentem systemów bezpieczeństwa w ruchu lotniczym i ruchu lądowym. Budujemy również niszowe systemy teleinformatyczne dedykowane do potrzeb naszych Klientów.

Bezpieczeństwo w ruchu lotniczym:

Lampy Oświetlenia Przeszkodowego - produkujemy i instalujemy wszystkie typy lamp oświetlenia przeszkodowego zgodne z między

Stanowisko: programista

Kategoria stanowiska pracy: IT

Lokalizacja: Polska, opolskie, Opole

Typ pracy: praca stała

Rodzaj umowy: umowa o pracę

Obowiązki: Wymagana:

-znajomość/doświadczenie w programowaniu z wykorzystaniem Pythona,PHP i C;

-znajomość pakietu typu WAMP oraz http, Web Services, JSON, XML;

-znajomość baz danych SQL (MySQL, SQL Std);

-mile widziana znajomość PHPUnit, REST API;

-mile widziana znajomość obsługi protokołów SPI, I2C, 1-wire, z-wave, TCP, Modbus;

-mile widziane doświadczenie na podobnym stanowisku (jeśli nigdzie wcześniej nie pracowałeś/aś, ale odnajdujesz się w wymienionych powyżej technologiach to będziesz miał okazję przekonać nas do siebie podczas rozmowy kwalifikacyjnej).

Wymagania:

Praca zgodna z obszarem kształcenia

- nauki techniczne

Kierunki studiów:

- INFORMATYKA

Umiejętności IT:

- Programowanie / Bazy danych / MySQL - biegły

Kompetencje zawodowe / miękkie / społeczne:

- Komunikatywność: poziom 1

Warunki pracy: -Dogodne warunki zatrudnienia-w dużej mierze możemy dostosować się do Twoich potrzeb;

-Przyjazna atmosfera w pracy-tworzymy społeczność, zapraszamy Cię do Niej;

-Ciekawe i rozwijające projekty-z reguły współpracujemy z zagranicznymi koncernami;

-Dogodne warunki finansowe-rozumiemy, że Student ma wydatki;) a płatność nie musi być ostatniego dnia miesiąca;

-Nowoczesne narzędzia pracy-u Nas nie będzie grzebał w archaizmach;

-Dostęp do najnowocześniejszych technologii-dysponujemy ciekawym i nowoczesnym oprogramowaniem, dzięki nam będziesz mógł z niego korzystać;

-Dajemy Ci duże możliwości zdobycia unikatowego doświadczenia poprzez wykorzystanie technologii w praktyce.

Typ aplikacji: kontakt telefoniczny: 667994050

Kontakt: e-mail: biuro@bsstc.pl

Data oferty: 10-05-2018

Data ważności: 30-06-2018